

---

## ACHIZITIE PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 62274653

---

Data publicarii	22.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.497,50 RON - 9.497,50 RON

---

Descriere: 1. HARTIE PROSOP BUCATARIE 2 STRATURI 2buc/set - 2.80 x 350 buc = 980.00 2. SERVETELE 25X25 CM 100 buc/pac - 1.20 x 600 pac= 720.00 3. DETERGENT VASE FRESCO PROFESIONAL 5 L - 35.00 X 20 buc = 700.00 4. HARTIE IGIENICA 3 STRATURI 10 role/ set - 7.00 x 80 set = 560.00 5. DERO OZON 20 KG - 115.00 X 10 = 1150.00 6. SAPUN LICHID 500ML - 4.80 X 300 BUC = 1440.00 7. MANUSI LATEX 100BUC/ CUT - 55.00 X 20 CUT = 1100.00 8. BALSAM RUFE 2L EFEKT - 12.95 X 100 BUC = 1295.00 9. SOLUTIE PLITE SI ARAGAZ EFEKT - 10.35 X 150 BUC = 1552.50 TOTAL= 9497.50

---